
 

 

 

Web   www.icpalatuccimontella.edu.it Cod. Meccan. AVIC86800C  

PEC    avic86800c@pec.istruzione.it Cod. Univoco UFLDLW Via F. De Sanctis 83048 Montella 

Mail    avic86800c@istruzione.it   Cod. Fiscale  91010400645 Tel. 0827/61167 

 

Ai genitori 

Ai docenti 

e, pc: 

Al DSGA 

- Al personale ATA 

- Albo/ATTI 

 
OGGETTO - Indizione delle elezioni per il rinnovo della componente GENITORI nei 

Consigli di classe/interclasse/intersezione a.s. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. Lgs. n.297 del 16 aprile 1994, art. 5; 

VISTA la OO.MM. n.215 del 15.07.1991 e s.m.i.; 

VISTA l a nota ministeriale prot. AOODGOSV n. 38475 dell’19.09.2024 avente come oggetto 

“Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica” - a. s. 2024-2025”; 

VISTO il piano annuale delle attività approvato dagli OO.CC.; 

VISTE le determinazioni del collegio dei docenti del 09/10/2024; 

VISTA la circolare dell’USR CAMPANIA del 09 ottobre 2024 

 

DECRETA 

 
l’indizione delle elezioni per il rinnovo della componente GENITORI per i seguenti Organi 

Collegiali: 

Consigli di classe, di interclasse e di intersezione a.s. 2024/2025 

Le elezioni si svolgeranno in presenza, per tutti gli ordini di scuola, il giorno VENERDI’ 25 

OTTOBRE 2024 

Seguirà circolare esplicativa sulle disposizioni organizzative e sulle modalità di votazione. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. ing. Massimiliano Bosco 
Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art.3. del D.lgs 39/1993 

 

http://www.icpalatuccimontella.edu.it/
mailto:avic86800c@pec.istruzione.it
mailto:avic86800c@istruzione.it



